

Faunakram Pet Food A/S

Lyngbyvej 403, 2820 Gentofte

CVR-nr. 37 49 34 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2023.

Morten Jespersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Faunakram Pet Food A/S Lyngbyvej 403 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 37 49 34 49
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ole Munksgaard Hansen, Formand Kirsten Elb Jespersen Morten Jespersen Astrid Holmgaard Nielsen
Direktion	Morten Jespersen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Faunakram Pet Food A/S sælger Pet food og Pet food tilbehør til grossister og detailhandlere i Norden.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15.275 t.kr. mod 10.992 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.197 t.kr. mod 3.921 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	15.275.058	10.991.970
1 Personaleomkostninger	-5.895.758	-5.730.625
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-65.132	-149.235
Driftsresultat	9.314.168	5.112.110
Andre finansielle indtægter	13.251	0
Øvrige finansielle omkostninger	-89.784	-58.889
Resultat før skat	9.237.635	5.053.221
Skat af årets resultat	-2.040.412	-1.132.340
Årets resultat	7.197.223	3.920.881
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.371.890
Udbytte for regnskabsåret	3.700.000	1.490.797
Overføres til overført resultat	3.497.223	1.058.194
Disponeret i alt	7.197.223	3.920.881

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	274.195	163.327
Materielle anlægsaktiver i alt	274.195	163.327
Anlægsaktiver i alt	274.195	163.327
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	23.045.892	17.180.826
Varebeholdninger i alt	23.045.892	17.180.826
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.753.789	7.915.937
Andre tilgodehavender	329.872	0
Periodeafgrænsningsposter	0	119.841
Tilgodehavender i alt	7.083.661	8.035.778
Likvide beholdninger	519.581	4.158.992
Omsætningsaktiver i alt	30.649.134	29.375.596
Aktiver i alt	30.923.329	29.538.923

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	14.132.061	10.634.838
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.700.000	1.490.797
Egenkapital i alt	18.332.061	12.625.635
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	224.389	279.342
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.823.838	8.040.925
Selskabsskat	823.412	74.340
Anden gæld	2.719.629	8.518.681
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.591.268	16.913.288
Gældsforpligtelser i alt	12.591.268	16.913.288
Passiver i alt	30.923.329	29.538.923

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	10.634.838	1.490.797	12.625.635
Udloddet udbytte	0	0	-1.490.797	-1.490.797
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.497.223	3.700.000	7.197.223
	500.000	14.132.061	3.700.000	18.332.061

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.448.020	5.320.346
Pensioner	386.640	359.369
Andre omkostninger til social sikring	<u>61.098</u>	<u>50.910</u>
	<u>5.895.758</u>	<u>5.730.625</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingydelse på 473 t.kr.

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået lejeaftaler vedrørende lageropbevaring med variabel husleje med 3-6 måneders opsigelsesvarsel.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Navnet er skjult (CPR valideret)

Bestyrelsesformand

Serienummer: 9d1405af-7fb3-42d2-95ef-2af1af0d15db

IP: 87.48.xxx.xxx

2023-05-10 08:31:37 UTC



Astrid Holmgaard Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: d34491e6-1147-4306-be89-5fcf7da10c22

IP: 185.101.xxx.xxx

2023-05-10 08:33:29 UTC



Morten Jespersen

Direktør

Serienummer: 1152bc4b-d82a-41fa-b254-7af582bffee9

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-05-10 17:05:57 UTC



Morten Jespersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 1152bc4b-d82a-41fa-b254-7af582bffee9

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-05-10 17:05:57 UTC



Kirsten Elb Jespersen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-912169833585

IP: 212.237.xxx.xxx

2023-05-12 14:12:30 UTC



Alice Gardalid

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:76768812

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-05-12 14:20:03 UTC



Penneo dokumentnøgle: 57CY0-OAEZE-HESN4-NZPWIT-7EO6D-KXLU0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 109.58.xxx.xxx

2023-05-13 04:32:49 UTC



Morten Jespersen

Dirigent

Serienummer: 1152bc4b-d82a-41fa-b254-7af582bffee9

IP: 87.48.xxx.xxx

2023-05-15 06:44:38 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>